quolibet successorum, nulltis ibi qualibet subre-

plionis astutia seuviolentia prseponalur, nisi quem
fralres omnium consensu, vel fratrum pars sanioris

consilii,'secundum Dei timorem et B. Benedicti Re-
"

gulam providerint eligendum.
Decernimus ergo ut nulli omnino hominum Jiceat

prsefalum monasterium temere pertufbare, aut ejus

possessiones auferre, vel ablatas relinere, minuert,
aut aliquibus vexationibus fatigare; sed omnia in-

tegra;conserventur eorum, pro quorum gubernatione
vel sustentalione concessa sunt, usibus omnimodis

profutura, salvis in omnibus apostolicse sedis au-

ctorilate et dicecesani episcopi' coiivenienti justitia.
Si quse igitur in futurum ecclesiastica saecularisve

persona banc noslrae conslitulionis paginam sciens,
coiitra eam venire temere tentaverit, secundo ter-

tiove commonita, nisi reatum suum congrua salis-

factione correxerit, potestalis bonorisqne sui di-
-, gnitale careat, reumque se divino judicio exislere

de perpelrata iniquilale cognoscat, et a sacratis-

simocorporeetsanguine Dei etDomini Redemptoris
nostri Jesu Christi alienus fiat, ac in exlremo exami-

ne divino ultioni subjaceat. Cunctis autem eidem

loco sua jura servantibus sit pax Domini nostri Jesu

Christi, quatenus et hic fruclum bonse actionU

percipiant, et apud dislrictum judicem prsemia
aetenisepacis inveniant.

Sic signalum in originalis margxne.
Ego Adrianus catholicse Ecclesiae episcopus.
Ego Hubaldus presbyter card. S. Crucis in Jeru-

salem.

Ego Irmarus Tusculanus episc.
Ego Gregorius Sabiniensis episc.

D Ego Hubaldus Ostiensis episc.

Ego Joannespresbytercard. Sanctoruffi Sylvestri
etMartini.

Ego Hidebrandus presbylcr card. basilicae XII

Apostolorum.

Ego Odo diaconus card. S. Georgii ad Velum
aureurn.

Ego Hyacinthus diaconuscard. S.Mariaein Cosmt,
din.

Ego Ardicio diaconus card. S. Theodori.
Datum Laterani, per manum Rolandi, sanctse

Romancecuricc et Ecclesice presbyteri cardinalis et

cancellarii, sexto Idus Februarii, indictione septima,
^ncarnationis Dominicse 1158 pontificatus

' vero
domni Adriani napse IV anno quinto
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CCXLl.

Ludovici, Fraricorum regis, consiliuin landat, « aa

vaganorum barbariem debellahdqm siinutcitm
Henrico, Anglbfum rege, in Hispariiam properare i

Cbgitahlis. Verumet nimiqm festiiwiionem dissua-

det,elyhoftqtur, « ut prius necessifatem ierrw pei
principes iliius regni inspicidt eicbnsiderct, et tam

illius Ecciesiw quam pfincipum et pbpidi Volunia-
teiii diligenler inquifat, et ab iisconsilium,.sicuj
dece.at, accipiat. — Debet enim, inquit,, serenitatis
tuweelsitudo recolere, qualiter,cumiam CqnfJtdus,
quondam rex Romanorum, quam iu ipse; iricon-
srillb poputoteffw, Hierosolymitanum iler minus
saute dggressi estis, speralum frucium non perce-
peritis.i Itaque apostolicam pbpuli exhortdtionem,
per (Rottodum)episcopum Ebtoicenseni expelitam,
diffefi. Sed regni ejus prbleclionemsuscipit.